
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

02.03.2020г.                                                                                                          № 30 

О признании квартиры 

жилым домом. 

                           

                          Рассмотрев заявление  Ляшенко Павла Васильевича, руководствуясь 

пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Фз «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», пунктом 2 

части 2 статьи 49 закона Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-

ФЗ»Градостроительный Кодекс Российской Федерации», администрация Кисловского 

сельского поселения              

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область Быковский район  

с.Кислово отд 3 инв.№64, признать   жилым домом. 

       2.  Жилому дому и земельному участку на котором он расположен по адресу:  

Волгоградская область Быковский район с.Кислово отд 3 инв.№64 присвоить новый 

адрес: Волгоградская область Быковский район посёлок Заволжский  дом 7. 

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Кисловского сельского поселения                         А.А.Непокрытый 


